令和５年６月３０日

 令和５年６月２３日付け小樽市告示第１９１号において告示した条件付き一般競争入札

を中止することについて、下記のとおり公告します。

小樽市長 迫  俊 哉

記

１ 入札を中止する工事に関する事項

 （１）工事名      砂留線道路改良工事

 （２）工事施工場所   小樽市富岡２丁目３４番地先

 （３）工事完工期限   令和５年１０月１０日

 （４）工事概要

目的  本工事は、変状した道路路肩部の改良工事を行うものです。

    規模  工事延長 Ｌ＝１７３．０ｍ

防護柵工 ガードケーブル（Gc-C2-6E）            １式

中間支柱                      １式

舗装工  保護路肩粗粒材（再生骨材 0-40㎜） t＝100mm       １式

保護路肩舗装（再生細粒度ＧＡｓ20％ ）t＝30mm      １式

２ 入札を中止する理由

  当該工事の設計図書に不備があることが判明したため。

 問合せ先

  財政部契約管財課契約審査グループ    電 話 ０１３４－３２－４１１１

                      ＦＡＸ ０１３４－２３－０６７５